
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach: 46.335.153,79 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 34.784.943,38 zł, 

2. Dochody majątkowe – 11.550.210,41 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach: 51.920.153,79 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące – 34.215.084,51 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 17.705.069,28 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: F78C4E4D-BA60-45F5-903C-4F74C4675E41. podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 94/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 8.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 512 788,38 -1 383,24 511 405,14

01095 Pozostała działalność 512 788,38 -1 383,24 511 405,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

497 788,38 -1 383,24 496 405,14

Razem: 46 336 537,03 -1 383,24 46 335 153,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F78C4E4D-BA60-45F5-903C-4F74C4675E41. podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 94/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 8.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 521 788,38 -1 383,24 520 405,14

01095 Pozostała działalność 497 788,38 -1 383,24 496 405,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,16 -27,12 87,04
4430 Różne opłaty i składki 488 027,83 -1 356,12 486 671,71

600 Transport i łączność 4 318 617,00 0,00 4 318 617,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 493 442,00 0,00 3 493 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -337,00 45 663,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 25 000,00 337,00 25 337,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 171 352,00 1 600,00 172 952,00

4430 Różne opłaty i składki 31 500,00 1 600,00 33 100,00
75414 Obrona cywilna 12 300,00 800,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 800,00 8 100,00
75495 Pozostała działalność 74 943,00 -2 400,00 72 543,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 293,00 -1 600,00 8 693,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -800,00 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 300 009,85 0,00 9 300 009,85
80104 Przedszkola 1 418 723,00 0,00 1 418 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 509,00 -4 800,00 827 709,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 197,00 -1 300,00 155 897,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 502,00 -400,00 13 102,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 000,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 200,00 1 140,00 70 340,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -15,00 2 285,00
4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 -1 000,00 46 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -500,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 9 000,00 19 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 -125,00 475,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F78C4E4D-BA60-45F5-903C-4F74C4675E41. podpisany Strona 3 z 4



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 322,93 0,00 50 322,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,28 5,95 498,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 830,65 -5,95 49 824,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 806,00 0,00 1 577 806,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 329,00 -2 480,00 121 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 329,00 -10 000,00 4 329,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 520,00 8 000,00 115 520,00
4430 Różne opłaty i składki 480,00 -480,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 191 560,00 19 903,00 211 463,00
4300 Zakup usług pozostałych 189 932,00 19 903,00 209 835,00

90095 Pozostała działalność 287 485,00 -17 423,00 270 062,00
4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 -16 783,00 147 217,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00 -640,00 160,00

Razem: 51 921 537,03 -1 383,24 51 920 153,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F78C4E4D-BA60-45F5-903C-4F74C4675E41. podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-18T08:51:52+0000
	Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




